
Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

1 250,00 170,83 3 F 8

2 246,00 168,33 3 P 6

3 249,00 168,12 2 P 3

4 245,00 164,58 N C 1

5 239,00 164,37 1 F

6 238,00 164,17 3 P

7 233,00 157,29 2 P

8 217,00 150,83 3 Q

9 219,00 148,75 3 P

10 219,00 147,50 3 F

11 212,00 143,75 N C

12 212,00 143,33 3 F

13 200,00 139,79 3 F

14 196,00 134,79 N C

15 189,00 126,46 3 C

16 184,00 124,58 3 C

17 176,00 110,00 2 P

18 161,00 100,62 3 F

19 154,00 96,25 N C

20 121,00 75,62 N C
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Classifica cumulata - sessioni 3 di 3 - Matchpoints

Ente: F0054 BRIDGE CLUB CASERTA               Direttore: NDC012 ANDRISANI FRANCESCO                 

SCHETTINO MARIO       

LA RANA PIERA         

PAGANO GIUSEPPE       

GATTO ANGELINA        

LEPRE GIOVANNI        

MASSARO MARENNA GIUSEP

BOVE GIULIO           

CIOCCHI ANIELLO       

SANTORO ANNA MARIA    

GARBO MARINA          

SOMMO RITA            

CIANNARELLA GIUSEPPA  

DE ANGELIS ROBERTO    

DI NARDO ALDO         

SILBERSTEIN GLORIA    

FROECHLICH MARIO      

TINESSA EMILIO        

LIGRONE ROBERTO       

PICCOLO ROMANO        

RENDA CARMINE         

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

6

14

1

16

15

9

11

2

4

7

8

3

12

10

5

13

9

7

18

14

SCR045 3F

LRR048 3P

PGP002 2P

XXX001 NC

LPN017 1F

MSN180 3P

BVL027 2P

CCL137 3Q

SNR122 3P

GRN523 3F

SMT043 NC

CNP031 3F

DNT053 3F

DND045 NC

SLR138 3C

FRR435 3C

TNL003

LGT019

PCN003

RNN037



Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

1 74,00 61,67 3 P 8

2 73,00 60,83 3 Q 6

3 72,00 60,00 1 F 3

4 71,00 59,17 3 F 1

5 70,00 58,33 3 F

5 70,00 58,33 3 P

7 60,00 50,00 2 P

8 59,00 49,17 N C

9 57,00 47,50 3 P

10 56,00 46,67 2 P

11 55,00 45,83 N C

12 54,00 45,00 N C

13 52,00 43,33 3 F

14 51,00 42,50 3 F

15 46,00 38,33 3 C

16 40,00 33,33 3 C
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Classifica unica - sessione 3 di 3 - Matchpoints

Ente: F0054 BRIDGE CLUB CASERTA               Direttore: NDC012 ANDRISANI FRANCESCO                 

MASSARO MARENNA GIUSEP

CIOCCHI ANIELLO       

LEPRE GIOVANNI        

DE ANGELIS ROBERTO    

SCHETTINO MARIO       

LA RANA PIERA         

PAGANO GIUSEPPE       

DI NARDO ALDO         

SANTORO ANNA MARIA    

BOVE GIULIO           

GATTO ANGELINA        

SOMMO RITA            

CIANNARELLA GIUSEPPA  

GARBO MARINA          

FROECHLICH MARIO      

SILBERSTEIN GLORIA    

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

                      
                      
                      
                      
                      
                      

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

9

2

15

12

6

14

1

10

4

11

16

8

3

7

13

5

MSN180 3P

CCL137 3Q

LPN017 1F

DNT053 3F

SCR045 3F

LRR048 3P

PGP002 2P

DND045 NC

SNR122 3P

BVL027 2P

XXX001 NC

SMT043 NC

CNP031 3F

GRN523 3F

FRR435 3C

SLR138 3C



Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

1 95,00 59,37 N C 10

2 93,00 58,12 2 P 8

3 91,00 56,87 1 F 5

4 90,00 56,25 3 P 3

5 87,00 54,37 3 P

6 86,00 53,75 3 F

7 85,00 53,12 2 P

7 85,00 53,12 N C

9 84,00 52,50 N C

10 83,00 51,87 2 P

10 83,00 51,87 N C

12 81,00 50,62 3 Q

13 79,00 49,37 3 F

14 72,00 45,00 3 C

15 70,00 43,75 3 P

15 70,00 43,75 3 F

15 70,00 43,75 3 F

15 70,00 43,75 3 C

19 63,00 39,37 N C

19 63,00 39,37 3 F
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Classifica unica - sessione 2 di 3 - Matchpoints

Ente: F0054 BRIDGE CLUB CASERTA               Direttore: NDC012 ANDRISANI FRANCESCO                 

GATTO ANGELINA        

TINESSA EMILIO        

LEPRE GIOVANNI        

LA RANA PIERA         

MASSARO MARENNA GIUSEP

GARBO MARINA          

BOVE GIULIO           

PICCOLO ROMANO        

SOMMO RITA            

PAGANO GIUSEPPE       

DI NARDO ALDO         

CIOCCHI ANIELLO       

SCHETTINO MARIO       

SILBERSTEIN GLORIA    

SANTORO ANNA MARIA    

LIGRONE ROBERTO       

CIANNARELLA GIUSEPPA  

FROECHLICH MARIO      

RENDA CARMINE         

DE ANGELIS ROBERTO    

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

2

9

13

8

10

11

4

18

15

1

20

19

3

12

5

7

6

16

14

17

XXX001 NC

TNL003 2P

LPN017 1F

LRR048 3P

MSN180 3P

GRN523 3F

BVL027 2P

PCN003 NC

SMT043 NC

PGP002 2P

DND045 NC

CCL137 3Q

SCR045 3F

SLR138 3C

SNR122 3P

LGT019 3F

CNP031 3F

FRR435 3C

RNN037 NC

DNT053 3F



Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

1 106,00 66,25 2 P 10

2 101,00 63,12 3 F 8

3 95,00 59,37 N C 5

4 92,00 57,50 2 P 3

4 92,00 57,50 3 P 3

6 91,00 56,87 3 F

7 90,00 56,25 3 F

8 86,00 53,75 3 P

9 83,00 51,87 2 P

10 82,00 51,25 3 F

11 77,00 48,12 3 P

11 77,00 48,12 3 C

13 76,00 47,50 1 F

14 74,00 46,25 N C

15 69,00 43,12 N C

16 68,00 42,50 3 C

17 66,00 41,25 3 F

18 63,00 39,37 3 Q

19 58,00 36,25 N C

20 54,00 33,75 N C
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Classifica unica - sessione 1 di 3 - Matchpoints

Ente: F0054 BRIDGE CLUB CASERTA               Direttore: NDC012 ANDRISANI FRANCESCO                 

PAGANO GIUSEPPE       

SCHETTINO MARIO       

GATTO ANGELINA        

BOVE GIULIO           

SANTORO ANNA MARIA    

LIGRONE ROBERTO       

CIANNARELLA GIUSEPPA  

LA RANA PIERA         

TINESSA EMILIO        

GARBO MARINA          

MASSARO MARENNA GIUSEP

SILBERSTEIN GLORIA    

LEPRE GIOVANNI        

SOMMO RITA            

PICCOLO ROMANO        

FROECHLICH MARIO      

DE ANGELIS ROBERTO    

CIOCCHI ANIELLO       

RENDA CARMINE         

DI NARDO ALDO         

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

2

18

8

4

15

16

13

11

5

19

7

9

1

17

14

20

6

3

10

12

PGP002 2P

SCR045 3F

XXX001 NC

BVL027 2P

SNR122 3P

LGT019 3F

CNP031 3F

LRR048 3P

TNL003 2P

GRN523 3F

MSN180 3P

SLR138 3C

LPN017 1F

SMT043 NC

PCN003 NC

FRR435 3C

DNT053 3F

CCL137 3Q

RNN037 NC

DND045 NC


